Ескерту, еске салу мағынасындағы құрылымдар
Формулы напоминания

	Напоминаем, что (в соответствии с договоренностью, с условиями Договора и др.)...
	(уағдаластыққа сәйкес, шарт талаптарына сәйкес) ... естеріңізге саламыз.

	Напоминаем Вам, что срок Соглашения истекает 20 февраля
	Келісім мерзімі 20 ақпанда аяқталатынын естеріңізге саламыз

	Хотим Вас уведомить о том, что ...
	... туралы хабардар еткізіміз келеді

	Считаем необходимым поставить Вас в известность о ...
	... туралы ескертуді қажет деп санаймыз.

	Напоминаем, что с 01.07.20... г. вступают в силу комплексные изменения и дополнения
	01.07.20... ж. бастап кешенді өзгерістер мен толықтырулар күшіне енетіндігін естеріңізге саламыз

	Напоминаем Вам, что срок представления проекта (задолженность по оплате)...
	Жобаны ұсыну мерзімі (төлемақы берешегін өтеу мерзімі) ... күні екенін есіңізге саламыз.

	Напоминаем Вам, что 20 марта заканчивается согласованный срок.
	20 наурызда келісілген мерзім аяқталатынын естеріңізге саламыз.

	Напоминаем, что соглашение о ... вступает в силу 1 декабря текущего года.
	... туралы келісім үстіміздегі жылдың 1 желтоқсанынан бастап күшіне енетіндігін ескертеміз.

	В очередной раз напоминаем о ...
	... туралы тағы да естеріңізге салғымыз келеді

	Считаем необходимым предупредить о ...
	... туралы ескертуді қажет деп санаймыз

	Также  должны быть учтены нормативные требования к ...
	Сонымен қатар ... .... қойылатын нормативтік талаптар ескерілуі тиіс

	повторно направляем на согласование
	келісуге қайтадан жіберіп отырмыз

*Все перечисленные выражения необходимо использовать с учетом контекста и речевой ситуации.
[bookmark: _GoBack]